
1

Jana Luhanová

Komu: Karin Tischerová Ing.
Předmět: ubytování MFF - LOWE

 
Dobrý den, paní Tischerová, 
 
super děkuji moc za potvrzení. 
Ještě bych potřebovala znát ceny, abych jim mohla poslat rozpočet. 
 
LOWE:  
1 x trpl 1-10/7/22     B402 
1 x trpl 29/6-10/7/22   + 1 x trpl  18/6-12/7/22… tady jsem vám připravila 3 x 2 lůžkové pokoje  B304, B305, B306. V tomto termínu nemáme k dispozici 3 x trpl. Ty budou 
volné až od 30.6.2022. 
  
DI SEVEN: 
3 x trl 1-10/7/22  B401, B403, B404.  
opraveno datum, děkuji 
 
Děkuji moc za ceny 
S pozdravem 
 
 
 
Magdaléna Aronová 
Accommodation Coordinator - KV 
Guest Service 

56th Karlovy Vary International Film Festival 
July 1 – 9, 2022 
 
FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s. 
IČ: 25694545, DIČ: CZ25694545 
sídlo: Panská 1, 110 00 Praha 1 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 5552 



2

M: +420 773 536 076 
aronova@kviff.com 
www.kviff.com 
 
Upozornění: 
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje a obchodní tajemství. Tento e-mail, včetně jeho 
případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi (adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte. Jakékoli 
neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména jeho zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno. 
 
Týká-li se tento e-mail, včetně jeho případných příloh, jednání o smlouvě, bere její adresát (adresáti) ve smyslu ustanovení § 1729 odstavec 1 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, na vědomí, že v obchodní společnosti Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s. podléhá uzavírání veškerých smluv stanoveným interním pravidlům, přičemž důvodné očekávání 
uzavření smlouvy je možné vždy až po konečném schválení příslušné smlouvy představenstvem společnosti. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v 
souladu s ustanovením § 1740 odstavec 3 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, vylučuje. Mezi adresátem (adresáty) tohoto e-mailu a obchodní společností Film 
Servis Festival Karlovy Vary, a.s. nejsou zavedeny žádné zvyklosti a/nebo zavedená praxe stran ve smyslu ustanovení § 545 a § 558 odstavec 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění. 

 

Od: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Odesláno: pátek 25. března 2022 11:01 
Komu: KVIFF | Magdalena Aronova <aronova@kviff.com> 
Předmět: RE: ubytování MFF - LOWE  
  
Dobrý den, paní Aronová, 
Na základě Vašeho požadavku jsem Vám předběžně připravila pokoje:  
LOWE:  
1 x trpl 1-10/7/22     B402 
1 x trpl 29/6-10/7/22   + 1 x trpl  18/6-12/7/22… tady jsem vám připravila 3 x 2 lůžkové pokoje  B304, B305, B306. V tomto termínu nemáme k dispozici 3 x trpl. Ty budou 
volné až od 30.6.2022. 
  
DI SEVEN: 
3 x trl 1-10/7/22  B401, B403, B404.  
Zde mi prosím potvrďte datum!!! V mailu uvedeno 1-1/7/2022??? Myslím si, že mělo být 1-11/7/2022.  
Děkuji  
Hezký den 
  
Ing. Karin Tischerová 
Finanční referent 
Domov mládeže a školní jídelna 
příspěvková organizace 



3

Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 
IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 
mobil: 730 169 599 
mail: k.tischerova@dmkv.cz 
  
  
  

From: KVIFF | Magdalena Aronova [mailto:aronova@kviff.com]  
Sent: Wednesday, March 23, 2022 9:56 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: ubytování MFF - LOWE 
  
Dobrý den, paní Tischerová, 
  
mohla bych Vás posím poprosit o rezervaci pokojů viz níže? 
Prosím i o zaslání cen. 
  
S pozdravem 
  
Magdaléna Aronová 
Accommodation Coordinator - KV 
Guest Service 

56th Karlovy Vary International Film Festival 
July 1 – 9, 2022 
 
FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s. 
IČ: 25694545, DIČ: CZ25694545 
sídlo: Panská 1, 110 00 Praha 1 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 5552 
M: +420 773 536 076 
aronova@kviff.com 
www.kviff.com 
 
Upozornění: 
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje a obchodní tajemství. Tento e-mail, včetně jeho 
případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi (adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte. Jakékoli 
neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména jeho zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno. 



4

 
Týká-li se tento e-mail, včetně jeho případných příloh, jednání o smlouvě, bere její adresát (adresáti) ve smyslu ustanovení § 1729 odstavec 1 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, na vědomí, že v obchodní společnosti Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s. podléhá uzavírání veškerých smluv stanoveným interním pravidlům, přičemž důvodné očekávání 
uzavření smlouvy je možné vždy až po konečném schválení příslušné smlouvy představenstvem společnosti. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v 
souladu s ustanovením § 1740 odstavec 3 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, vylučuje. Mezi adresátem (adresáty) tohoto e-mailu a obchodní společností Film 
Servis Festival Karlovy Vary, a.s. nejsou zavedeny žádné zvyklosti a/nebo zavedená praxe stran ve smyslu ustanovení § 545 a § 558 odstavec 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění. 

Od: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Odesláno: pondělí 14. března 2022 14:02 
Komu: KVIFF | Magdalena Aronova <aronova@kviff.com> 
Předmět: RE: ubytování MFF - LOWE  
  
Dobrý den, paní Aronová, 
Připravím rezervaci a dám vědět. Měl jsem minulý týden dovolenou. 
Hezký den 
  
Ing. Karin Tischerová 
Finanční referent 
Domov mládeže a školní jídelna 
příspěvková organizace 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 
IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 
mobil: 730 169 599 
mail: k.tischerova@dmkv.cz 
  
  
  

From: KVIFF | Magdalena Aronova [mailto:aronova@kviff.com]  
Sent: Wednesday, March 9, 2022 11:51 PM 
To: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Subject: Re: ubytování MFF - LOWE 
Importance: High 
  
Dobrý den, paní Tischerová, 
  
děkuji moc za info.  



5

Ráda bych si u Vás tedy rezervovala pokoje pro skupinu LOWE. Přesná data zatím nemám, odhaduji podle loňska. 
  
LOWE: 
1x trpl - 1 - 10/7/2022 
1x trpl - 29/6 - 10/7/2022 
1x trpl - 18/6 - 12/7/2022 
  
DI SEVEN 
3x trpl - 1 - 1/7/2022 
  
Prosím o opci do 30/4. Fakturováno bude pak na moje osobní IČO. Bude to prosím možné? 
  
Děkuji 
  
S pozdravem 
  
Magdaléna Aronová 
Accommodation Coordinator - KV 
Guest Service 

56th Karlovy Vary International Film Festival 
July 1 – 9, 2022 
 
FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s. 
IČ: 25694545, DIČ: CZ25694545 
sídlo: Panská 1, 110 00 Praha 1 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 5552 
M: +420 773 536 076 
aronova@kviff.com 
www.kviff.com 
 
Upozornění: 
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, je důvěrný a může obsahovat právními předpisy chráněné informace, jako osobní údaje a obchodní tajemství. Tento e-mail, včetně jeho 
případných příloh, je určen výhradně jeho adresátovi (adresátům), pokud nejste odesílatelem předpokládaný adresát, prosím informujte bezodkladně odesílatele a e-mail trvale smažte. Jakékoli 
neoprávněné užití tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, zejména jeho zveřejnění, kopírování, rozšiřování nebo jiné zneužívání je zakázáno. 
 
Týká-li se tento e-mail, včetně jeho případných příloh, jednání o smlouvě, bere její adresát (adresáti) ve smyslu ustanovení § 1729 odstavec 1 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění, na vědomí, že v obchodní společnosti Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s. podléhá uzavírání veškerých smluv stanoveným interním pravidlům, přičemž důvodné očekávání 
uzavření smlouvy je možné vždy až po konečném schválení příslušné smlouvy představenstvem společnosti. Přijetí návrhu na uzavření smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchylkou se v 



6

souladu s ustanovením § 1740 odstavec 3 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, vylučuje. Mezi adresátem (adresáty) tohoto e-mailu a obchodní společností Film 
Servis Festival Karlovy Vary, a.s. nejsou zavedeny žádné zvyklosti a/nebo zavedená praxe stran ve smyslu ustanovení § 545 a § 558 odstavec 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 
platném znění. 

Od: Karin Tischerová Ing. <k.tischerova@dmkv.cz> 
Odesláno: pondělí 10. ledna 2022 11:32 
Komu: KVIFF | Magdalena Aronova <aronova@kviff.com> 
Předmět: ubytování MFF  
  
Dobrý den, paní Aronová, 
Vzhledem k plánované rozsáhlé rekonstrukci ubytovacího bloku budeme mít v létě velmi omezenou kapacitu na ubytování. Rezervace na ubytování od hostů v době MFF 
budeme řešit až od dubna. Proto vás agentury oslovuji včas, pokud budete mít zájem o ubytování v našem zařízení v době MFF, dejte mi vědět již v březnu. 
Děkuji za pochopení. 
Hezký den  
  
Ing. Karin Tischerová 
Finanční referent 
Domov mládeže a školní jídelna 
příspěvková organizace 
Lidická 590/38 
360 01 Karlovy Vary 
IČO 00076988, DIČ:CZ00076988 
mobil: 730 169 599 
mail: k.tischerova@dmkv.cz 
  


